Проект
[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования Гаршинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ
«___» февраля 2021                                                                                   № ____
с. Гаршино
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 25.12.2020 года № 16 «О бюджете муниципального образования Гаршинский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»

На основании статьи 12, статьи 132 Конституции Российской Федерации, статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 35  Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов РФ «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» № 150-н от  16.12.2014 года, «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гаршинский сельсовет»  № 167 от 26.12.2019 года, в соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования Гаршинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Совета депутатов от 25.12.2020 года № 16 «О бюджете муниципального образования Гаршинский сельсовет на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»  следующие изменения:
          1.1. Подпункт 2 пункта 1.1. статьи 1 изложить в новой редакции: «общий объем  расходов бюджета поселения в сумме 2572,881 тыс. рублей».

1.2. Подпункт 3 пункта 1.1. статьи 1 изложить в новой редакции: «дефицит – 205,00 тыс. рублей».

          1.3. Приложения 2, 3, 4, 5, 6 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5 (прилагаются).

         2. Данное решение направить главе муниципального образования Гаршинский сельсовет для подписания.

         3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (председатель Шайдулина А.Т.).
        4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Сельский

Вестник».

Председатель  Совета депутатов                                                  Л.Н. Волобуева

Глава муниципального образования                                             Н.П. Игнатьева
Разослано: в дело, прокурору, постоянной комиссии по бюджетной, налоговой и финансовой политики, финотделу.